recebida em 14/08/2019 por esta Unidade Regional de Florestas e Biodiversidade, contém Despacho nº 184/2019/IEF/DCMG,
concedendo prazo limite de 45 (quarenta e cinco) dias para análise do processo 13020000171/18, sob pena de multa no importe de
R$ 500,00 (quinhentos reais) até o limite de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais) em caso de descumprimento do prazo.
A taxa de expediente foi quitada, conforme comprovante de pagamento constante às folhas 184 e 185. A taxa florestal referente ao
volume declarado também foi quitada, conforme comprovante constante às folhas 189 e 190.